
Дніпровський фаховий коледж  

енергетичних та інформаційних технологій 

 

 

 

 

Н А К А З  

 

12.01.2023        м. Дніпро      № 05 

 

 

Про створення комісії з  

питань евакуації 
 

У відповідності до вимог «Кодексу цивільного захисту України» (№ 5403-VI) 

від 02.10.2012 р., постанови Кабінет Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 841 

«Про затвердження порядку проведення евакуації у разі загрози або виникнення 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру», з метою організації 

забезпечення стабільності управління, оперативного реагування на надзвичайні 

ситуації, захисту персоналу від надзвичайних ситуацій в мирний час 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити комісію з питань евакуації в складі: 

Голова комісії – Бондаренко В. М. 

Секретар комісії – Осіпова Н. В. 

Члени комісії – Майсак Н. В., Герасименко О. О., Куян О. О., Акулова Ж. Б., 

Омельченко І. В. 

2. У своїй роботі комісії керуватись «Положенням про порядок проведення 

евакуації населення у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру», та Положенням про комісію з питань 

евакуаційну міста (району). 

3. Відповідальному за організацію та ведення ЦЗ Козачку В. І. внести 

відповідні зміни в плануючі документи та довести наказ до всіх працівників 

навчального закладу. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Анжеліка ФЕДЬКО 
 

 


